

## Stora Dalslandsturen.

Här får man med det mesta och bästa av Dalsland och passar för en tidig start och tar en hel dag. Start i Åmål och i mål i Köpmannebro.



### Sevärdheter:



#### Gamla staden - Åmål

Den del av Åmål som ligger öster om Åmålsån och norr om Kungsberget kallas för Gamla Staden.



#### Baljåsens naturreservat

Baljåsen är beläget 302 meter över havet och är Dalslands högsta punkt. Därifrån och vid några ytterligare markerade utsiktsplatser får man en fantastisk utsikt över sjön Edslan och det typiskt Dalsländskt kuperade landskapet. Området här är starkt kuperat med flera dalgångar och en rik och intressant flora där flera av arterna är utrotningshotade.

#### Bräcke ängar

Bräcke ängar är ett enormt vackert



kulturlandskap med böljande sluttningar.



### Fengersfors bruk Not quite

I ett nedlagt pappersbruk i den lilla bruksorten Fengersfors i nordöstra Dalsland ligger Not Quite. Ett kulturcentrum i en fascinerande miljö för konst, hantverk, mat och musik.



### Fröskogs kyrka

I Fröskog fanns en träkyrka redan på 1300-talet som troligen var en stavkyrka. Den spånklädda träkyrkan som står här idag invigdes dock först den 20 december 1730.

### Strömmens sluss

Strömmens sluss är en del av envägskanalen Snäcke Kanal och sammanför sjöarna Ånimmen och Ärr.





## Sörknattens naturreservat

Att ta sig upp på Sörknatten är en rätt lång vandring men väl värt besväret. Här får man se landformer och geologi som är unika för landet. Berggrunden domineras av den karaktäristiska kvartsiten som bildar långa och höga bergryggar som nästan är helt kala och kallas ofta "knattar".

## Snäcke slusstation

Snäcke slusstation består av en enkelsluss som tillhör Snäcke Kanal och leder från sjön Östebosjön in till sjön Ånimmen. Slusstationen ligger bredvid en landsvägsbro som måste öppnas för all båttrafik. Slussens nivåskillnad är 3 m.

## Köpmannebro slusstation

Slussen vid Köpmannebro är Dalslands kanals första sluss och förbinder Vänern med sjön Svanefjorden. Det är inte bara kanalens första utan även dess största sluss. Den är lika stor som dem i Göta Kanal och är 35.6 m lång, 7,1 m bred, samt 3,2 m djup. Den har en nivåskillnad på endast 0,1 meter.



Trippla

[www.trippla.se](http://www.trippla.se)

---





**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---